ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Алгатуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< &/ >> /с 20t7 r. м |8-п

О внесении изменений в Порядок разработки и
корректировки программы комплексного
социально-экономического развития
Алгаryйского сельского поселения

В соответствии с пунктом3.2. статьи 47 Федерального закона от 24.06.20|7 Г.

J..lb 172_ФЗ (о стратегическом планировании в Российской Федерации)> и в связи с
изменением сроков разработки стратегии соци€tлъно-экономического развиТия
Тулунского муниципального района, руководствуясъ статъями 24, 47 Устава
Алгатуйского муницип€tльного образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки и корректировки программы комплексного
соци€lльно-экономического р€ввития Алгатуйского сельского поселения,

утвержденный постановлением Администрации Алгатуйского сельского поселения
от <<23>> июня 2015г. J\b 24-п, следующие изменения:

_ в пункте 2 главы 2 <<Порядок разработки процраммы соци€lльно-
экономического развития Алгатуйского сельского поселениrD) слова ((на периоД
20|7-2022 годы>> заменить словами ((на период2OL9-2023 годър>.

3. Настоящее постановление вступает в сиJIу со дня его официа.пьного
опубликования.

4. Опубликоватъ настоящее постановление в г€Iзете кАлгатуйский вестник) и

р€lзместить на официалъном сайте Администрации Алгатуйского
поселения в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет)>.

5. Контролъ за исполнением настоящего постановлениrI оставляю за

Глава Алгатуйского

селъского

собой

муницип€lJIъного В.А.Холопкин